Henrico Litu Commissario Henrico de Sueduich.
 No. Regni Polonie Magnique Ducatus Lituanie Do:
 putati Commissarij Illustribus Magnificis et Gene:
 rosjs Dominis Regni Grece Commissarijs Salu:
 tem.

136
 Cum iam Birus ad locum tractandis destinatur habi:
 ta ratione tempore utriusque Partis apertu recenti
 manere voluissimus, redduntur Nobis Litera domi:
 nationum Vestrarum die Vigesima Quarta Septem:
 bris si Stylus novus intelligatur scriptos, Quibus do:
 minationes vestre non modo cunctationis culpam
 in presenti negotio in Nos conferre, videntur, sed eti:
 am a Nostratis nonnulla preter equitatem et
 iustam transactionem comitti exponunt, Primum
 quod attinet vidimus Literas Illustrissimi Prin:
 cipis et Campiducis Exercituum Magni Duca:
 tus Lituanie, quibus cum Illustri Comite domi:
 no Jacobo de La Gardie de die Decima Octava
 Septembris stil. non tractationi assignanda egerat,
 Cum autem Dominus Comes terminum illum pro:
 pter quorundam Regni Grece Commissariorum ab:
 sentiam nimis angustum in suis responsijs pu:
 taverint ac decem dierum accipionem petierit, ideo
 incertum est quomodo hec duorum Mensuram in:
 Literis dominationum Vestrarum expropra prestola:
 tio cum antea actis conciliari debent, Si quidem aut do:
 minationes vestre urgent antequam ipsa authori:
 tate nichilabitur tractatio ut quidam de tempore loco
 et committatu occurrentio complanentur, id cum pre:
 senti instituto non disponum videatur, Libenter eisdem
 Subdelegatos Nobiles et Generosos Nicolaum Hoff de
 Krisboch Tribunum Equitum, Henricum Samelung
 Capitaneum Osterjem Equitum cohortis Prefectum
 Mathiam Mesanghi Britonem Chortis Vexilliferum suf:
 ficienti Informatione instructos expedivimus, ut cum
 Subdelegatis dominationum Vestrarum de omni:
 bus preparatorijs transigant, Sed quod in ista obsta:
 culorum

staudonum à molitione presenti negotio creabitur moro
San Dominaciones Vestras Nobis ut pote celerem rei
exitum minime moraturis, non ascribent, Ceterum, ut
teram optel partem quod attinet misamur Dominatio
nes Vestras modum in scripto querere, et Exercitus
Noster attentione Castrorum que trans Dunam trans
portationes tantopere moveri, Id quidem non eventu
rum, nunquam à Nostra Parte promittebatur Nam
si Dominaciones Vestras Nostrorum Subdelegatorum
testimonium appellant, quid ergo sit quid Delegati
Vestri cum hac de re Nostris sollicitaront, non ipso
rum promisso sed authoritate Illustrissimi Domini
Compenditoris Nostris: sic ac si se admittam. Militi
tem distractum in obtulisset se se tuerentur, prout
deca scripto. Permanens Manuum Delegatorum Do
minationum Vestrarum subscriptione firmato,
patet. Cum post in tam transactionem Terra Ma
rique recentis Dominacionibus Vestris superve
nient, copul conatusque et varia belli admini
culos Manibus adherentur publice tamen fidei pre
iudicium nequaquam inde vritibus, exprobarimus,
par itaque est, ut eadem erga nos utamini Discretio
ne, nec loco injuriis reputatis cum proprium Mili
tem in proprijs Sane Regis Maiestatis Domini
Domini Nostris Clementissimi et Republice ditio
nibus absque lesione alterius Partis teneamus Ca
strave Amutamus, se enim cum Nostris Militibus id
quod Dominacionibus Vestris expediebat statui
stis tum res rationesque Nostras ex sua commodita
te metiri non deberetis, magis enim ere Nostra est,
ut Exercitus Noster subsidio absque onere Provin
versetur ipsi etiam cessationi armorum id conve
nit, que non abrogationem sed ferationem quandam
Militibus imponere videtur, Sed contra hos aliosque
suspicionum astus, ipso prestabimus, suffecturam
Dominacionibus Vestris Omnino confidemus, In
ceteris que in privatos homines extra militiam
licentiose non impune tamen se se gerentes affen
turs, Idem Delegati Nostris Dominacionibus Ve
stris